令和２年４月７日

役員・会員(チーム) 各位

鳥取県ラグビーフットボール協会

 理 事 長  土 橋 達 也

（ 公 印 省 略 ）

令和２年度 安全インテグリティ推進講習会ビデオ受講について

日頃より、当協会の活動にご理解・ご協力いただき厚くお礼申し上げます。

さて、4月 6 日に理事長から通知があった通り、講習会・総会を中止となったため、以下の講習会はインター

ネット上での手続きにて受講可能となりました。以下をご参照の上手続きをお願いします。

「安全インテグリティ推進講習会受講」特別措置の内容

・特別措置の期間 ： 2020年 4月 13日より 2020年 6月 30日まで

・特別措置の内容

安全インテグリティ推進講習会のビデオ視聴及びアンケート提出をもって受講扱いとします。

・ビデオ視聴方法

下記リンクまたは QR コードからビデオを視聴してください。

「第 13回安全インテグリティ推進講習会－全編」（視聴時間：1時間 51分 18秒）

https://works.do/F0M6rU

※本ビデオは、支部協会及び都道府県協会の関係者を対象に実施した内容であるため、事務連絡に該当

する部分（1時間 42分 35秒～終わり）は、視聴する必要はございません。

・アンケート提出方法

ビデオ視聴後、下記リンクまたは QR コードからアンケートに回答してください。

「2020安全インテグリティ推進講習会アンケート（特別措置用）」

https://docs.google.com/forms/d/1BNIXn48fQt6WJp3rdVetGNLZT9zOATdDIkq1i0JZtqw/edit

・ビデオ視聴及びアンケート回答期限 ： 2020年 6月 30日（火）まで

・e ラーニング事前受講について

これまで講習会参加の前提としていたワールドラグビーの e ラーニング受講は、今回の特別措置において

も同様に事前受講が必要になります。受講手順はこちら https://www.rugby-japan.jp/news/50456

を参照してください。

【事前受講が必要な e ラーニング】

・「Rugby Ready」

・「Concussion(脳振盪一般向け)」

不明な点は安全対策委員北浦(taku.k1984@gmail.com）までお問い合わせください。

https://works.do/F0M6rU
https://docs.google.com/forms/d/1BNIXn48fQt6WJp3rdVetGNLZT9zOATdDIkq1i0JZtqw/edit
https://www.rugby-japan.jp/news/50456